
I 
I 

I 

I 
I 
I 

I 

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

o 
politického hnutí 
za období od 1.1.2018 do 30.11.2018 

sestavené k 30.11.2018 ke dni 
dobrovolného hnutí 

Politické hnutí obroda 

Auditor: Ing. Jitka Licinbergová 
Janov 155 

473 01 Nový Bor 
1620 



I 
I ING. JITK, _ -.'. , .-dEP.G,. •·. 

I 473 o:i. Nov,.: {:;,o 

I 

I 

I 
I 

Zpráva nezávislého auditora politického hnutí 
obroda, Tyršovo nám. 158/I, 

Provedla jsem audit Politického hnutí obroda, sestavené 
na ke dni dobrovolného Hnutí podle 
§ 13 odst. 1a) zákona 424/1991 Sb., zákon o sdružování v politických stranách a v 
politických hnutích (tj. den likvidace Hnutí), která se skládá z rozvahy k 30.11.2018, 
výkazu zisku a ztrát za období od 1.1.2018 do 30.11.2018 a této která 
obsahuje popis použitých podstatných metod a další informace. údaje 
o Hnutí jsou uvedeny v obecných údajích této 

Podle mého názoru podává a poctivý obraz aktiv a pasiv Hnutí ke 
dni 30.11.2018 a a výsledku jeho za období 
1.1.2018 a 30.11.2018 v souladu s 

Základ pro výrok 

Audit jsem provedla v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory 
republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA) 

a upravené souvisejícími doložkami. Má stanovená 
je popsána v oddílu auditora za audit 

V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem Komorou 
jsem na nezávislá a splnila jsem i další etické povinnosti vyplývající z 

uvedených Domnívám se, že informace, které jsem shromáždila, 
poskytují a vhodný základ pro mého výroku. 

výboru Hnutí za 

Výbor Hnutí odpovídá za sestavení podávající a poctivý obraz v 
souladu s a za takový kontrolní systém, který považuje za 
nezbytný pro sestavení tak,aby neobsahovala významné nesprávnosti 

podvodem nebo chybou. 
sestavování je Hnutí povinno posoudit, zda je schopno trvat, 

a pokud je to relevantní, popsat v záležitosti týkající se jejího 
trvání a použití trvání sestavení 

s výjimkou kdy výbor plánuje zrušení Hnutí nebo jeho resp. kdy 
nemá jinou reálnou možnost než tak 

;, , zavetl(~ 
1/>l / 



I 

I 

I 

I 

I 
I 
I 
I 

I 
I 

auditora 

Mým cílem je získat pnmerenou jistotu, že jako celek neobsahuje 
významnou nesprávnost podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora 
obsahující výrok. míra jistoty je velká míra jistoty, není zárukou, že 
audit provedený v souladu s výše uvedenými ve všech v 
odhalí existující významnou nesprávnost. Nesprávností mohou vznikat v 

nebo chyb a považují se za významné, pokud lze že 
by nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé 

na jejím 

auditu v souladu s výše uvedenými je mou povinností 
celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je mou 

povinností: 
- identifikovat a vyhodnotit rizika významné nesprávnosti 
podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a 
získat a vhodné informace, abych mohla na jejich 
výrok. Riziko, že neodhalím významnou nesprávnost, k níž došlo v podvodu, je 

než riziko neodhalení významné nesprávnosti chybou, protože 
podvodu mohou být tajné dohody, falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení 
nebo obcházení kontrol výborem Hnutí. 
- seznámit se s kontrolním systémem Hnutí relevantním pro audit v takovém 
rozsahu, abych mohla navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti8 

nikoli abych mohla názor na kontrolního systému 
- posoudit vhodnost použitých pravidel, provedených 

a informace, které v této souvislosti výbor Hnutí uvedl v 
- posoudit vhodnost použitých pravidel, provedených 

a informace, které v této souvislosti výbor Hnutí uvedl v 
- posoudit vhodnost použití trvání sestavení 
výborem Hnutí a to, zda s ohledem na informa,ce existuje významná 
nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou zpochybnit 
schopnost Hnutí trvat Jestliže dojdu k že taková významná nejistota 
existuje, je mou povinností upozornit v mé na informace uvedené v této souvislosti v 

a pokud tyto informace nejsou modifikovaný 
výrok. Mé týkaj ící se schopnosti Hnutí trvat vycházejí z 
informací, které jsem získala do data mé zprávy. budoucí událostí nebo podmínky 
mohou vést k tomu, že Hnutí ztratí schopnost trvat 
- vyhodnotit celkovou prezentaci, a obsah a dále to, 
zda zobrazuje podkladové transakce a události který vede k 

zobrazení. 

Mou povinností je informovat výbor Hnutí mimo jiné o plánovaném rozsahu a 
auditu a o významných která jsem v jeho 
významných ve kontrolním systému. 

(etn! zav!!rk.· 
,.,:. • !{li •1k '•i'"•.J . ,."-V')i.,. rozrustf'(H r'1!/ij• 

, ·: 



I 

I 
I 
I 
I 
I 
li 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

I 

I 

Auditor: Ing. Jitka Licinbergová 
Janov 155 
473 01 Nový Bor 

1 620 

V dne 20.2.2019 

\ 

ln • Ji't} a Licinbergová 
auditor 

Zpráva byla projednána a dne ~J-~{-~ ---····· 

· .. u-:tr:1 .~:1ven\ ,_ 
l--.r,1,," 



I 
I 
I 
li 
li 
I 
I 
I 
I 
I 

' I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

Rozvaha podle 1 
vyhlášky 504/2002 Sb. ROZVAHA 

v plném rozsahu 
ke dni 30.11.2018 

( v ) 

jednotka 
1 x fin . orgánu 

27038378 

AKTIVA 

a b 

A. Dlouhodobý majetek celkem A.I. až A.IV. 

A. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem ažA.1.7. 

A. 1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012) 

A. 2. Software (013) 

A. 3. Ocenitelná práva (014) 

A. 4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018) 

A. 5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (019) 

A. 6. dlouhodobý nehmotný majetek (041) 
A. 7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek (051) 

A. Dlouhodobý hmotný majetek celkem A.11.1. až A.11.10. 

A. li. 1. Pozemky (031) 

A. li. 2. díla, a sbírky (032) 

A. li. 3. Stavby (021) 

A. li. 4. Hmotné movité a jejich soubory (022) 

A. li. 5. celky trvalých (025) 

A. li. 6. a jejich skupiny (026) 

A. li. 7. Drobný dlouhodobý hmoiný majetek (028) 

A. li. 8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek (029) 

A. li. 9. dlouhodobý hmotný majetek (042) 

A. li. 10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek (052) 

A. Ill. Dlouhodobý majetek celkem ažA.111.6. 

A. Ill. 1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba (061) 

A. Ill. 2. Podíly - podstatný vliv (062) 

A. Ill. 3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti (063) 

A. 111.4. složkám (066) 

A. Ill. 5. Ostatní dlouhodobé (067) 

A. Ill. 6. Ostatní dlouhodobý majetek (069) 

A. IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem A. IV.1 . až A. IV.11. 

A. IV. 1. Oprávky k nehmotným výzkumu a vývoje (072) 

A. IV. 2. Oprávky k softwaru (073) 

A. IV. 3. Oprávky k ocenitelným (074) 

A. IV. 4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku (078) 

A. IV. 5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku (079) 

A. IV.6. Oprávky ke stavbám (081) 

A. IV. 7. Oprávky k samostatným hmotným movitým 
a hmotných movitých (082) 

A. IV. 8. Oprávky k trvalých (085) 

A. IV. 9. Oprávky k základnímu stádu a tažným (086) 

A. IV. 10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088) 

A. IV. 11 . Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku (089) 

C 

1 

9 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

20 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 
17 

18 

19 

28 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

40 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

Název, sídlo a právní forma 
jednotky 

obroda 
Tyršovo 158 

I 
471 24 

Stav k prvnímu dni Stav k posled. dni 
období období 

1 2 

'-

-
/~\,\CINBt:~ 

/(?" IZJI vi. , ,,. ·-- *' ,-.,Tf"\R 

\* P,.ULJI -~- ,r::, J 

~'--~ ~NCN\é\S\.o -



AKTIVA Stav k prvnímu dni Stav k posled 
období oba 

a b C 1 2 

B. Krátkodobý majetek celkem B.I. až B.IV. 41 18,00 

B. Zásoby celkem B.1.1. až B.1.9. 51 

B. 1. Materiál na (112) 42 

B. 2. Materiál na (119) 43 

B. 3. výroba (121) 44 

B. 4. Polotovary vlastní výroby (122) 45 

8 . 5. Výrobky (123) 46 

8. 6. Mladá a ostatní a jejich skupiny (124) 47 

B. 7. Zboží na a v prodejnách (132) 48 

B. 8. Zboží na (139) 49 

8 . 9. Poskytnuté zálohy na zásoby (314) 50 

B. Pohledávky celkem B.11.1. až B.11.19. 71 

B. li. 1. (311) 52 

B. li. 2. k inkasu (312) 53 

8. li. 3. Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) 54 

8 . 11. 4. Poskytnuté provozní zálohy (314) 55 

B. li. 5. Ostatní pohledávky (315) 56 

B. 11. 6. Pohledávky za (335) 57 

B. li. 7. Pohl. za institucemi soc. a zdrav. (336) 58 

B. li. 8. z (341) 59 

B. 11. 9. Ostatní (342) 60 

B. li. 10. z hodnoty (343) 61 

B. li. 11. Ostatní a poplatky (345) 62 

B. li. 12. Nároky na dotace a ostatní se státním (346) 63 

B. li. 13. Nároky na dotace a ost. s rozp. územ. samospr. (348) 64 
B. li . 14. Pohledávky za sdruženými ve (358) 65 

B. li . 15. Pohledávky z pevných termínových operací a opcí (373) 66 

B. li. 16. Pohledávky z vydaných (375) 67 

B. li. 17. Jiné pohledávky (378) 68 

B. li. 18. Dohadné aktivní (388) 69 

B. li. 19. Opravná položka k pohledávkám (391) 70 

B.111. Krátkodobý majetek celkem B.111.1. až B.111.7. 80 18,00 

B. Ill. 1. v (211) 72 18,00 

B. Ill. 2. Ceniny (213) 73 

B. 111. 3. na (221) 74 

B. 111. 4. Majetkové cenné papíry k obchodování (251) 75 

B. Ill. 5. Dluhové cenné papíry k obchodování (253) 76 

B. Ill. 6. Ostatní cenné papíry (256) 77 

B. 111. 7. Peníze na (261) 79 

B. IV. Jiná aktiva celkem B.IV.1. až B.IV.2. 84 

8 . IV. 1. Náklady období (381) 81 

8. IV. 2. období (385) 82 

Aktivac~- _.......__ A. až B. 85 18,00 ,,..,.,_ g~ Kl-1 o~ !,/3 I y 

l * AlJ f"iP •.')R * 
~C.RJ; 

V~J\IC'-:í ··-~ 



PASIVA 

a b 

A. Vlastní zdroje celkem A.I. až A.li. 
A.I. celkem ažA.1.3. 

A. I. 1. Vlastní (901) 

A. 1.2. Fondy (911) 

I A. I. 3. rozdíly z majetku a (921) 

A. li. Výsledek celkem ažA.I1.3. 

A. li. 1. výsledku (963) 

I A. li. 2. Výsledek ve schvalovacím (931) 

A. li. 3. zisk, neuhrazená ztráta minulých let (932) 

B. Cizí zdroje celkem 8.1. až B.IV. 

8 . 1. Rezervy celkem Hodnota 8 .1.1. 

8. I. 1. Rezervy (941) 

8.11. Dlouhodobé závazky celkem 8.11.1. až 8.11.7. 

8 . li. 1. Dlouhodobé (951) 

8 . 11. 2. Vydané dluhopisy (953) 

I 
8 . li . 3. Závazky z pronájmu (954) 

8. 11. 4. dlouhodobé zálohy (955) 

8. li. 5. Dlouhodobé k (958) 

8 . li. 6. Dohadné pasivní (389) 

8. li. 7. Ostatní dlouhodobé závazky (959) 

8.111. Krátkodobé závazky celkem 8.111.1. až 8.111.23. 

8 . Ill. 1. Dodavatelé (321) 

8. Ill. 2. k (322) 

8 . 111. 3. zálohy (324) 

8. 111. 4. Ostatní závazky (325) 

8. 111. 5. (331) , 

8. Ill. 6. Ostatní závazky (333) 

8 . 111. 7. Závazky k institucím soc. a zdrav. (336) 

8. Ill. 8. z (341) 

8. Ill. 9. Ostatní (342) 

8. Ill. 10. z hodnoty (343) 

8. Ill. 11. Ostatní a poplatky (345) 

8. 111. 12. Závazky ve vztahu k státnímu (346) 

8 . Ill. 13. Závazky ve vztahu k územ. samospr. (348) 

8. Ill. 14. Závazky z upsaných nesplacených cenných a (367) 

8 . Ill. 15. Závazky ke sdruženým ve (368) 

8. Ill. 16. Závazky z pevných termínových operací a opcí (373) 

B. Ill. 17. Jiné závazky (379) 

8 . Ill. 18. Krátkodobé (231) 

8. Ill. 19. Eskontní (232) 

B. 111 . 20. Vydané krátkodobé dluhopisy (241) 

B. Ill. 21. Vlastní dluhopisy (255) 

B. Ill. 22. Dohadné pasivní (389) 

B. Ill. 23. Ostatní krátkodobé výpomoci (249) 

C 

86 

90 

87 

88 

89 

94 

91 

92 

93 

95 

97 

96 

105 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

129 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

125 

126 

127 

128 

Stav k prvnímu dni Stav k posled. dni 
období období 

3 4 

18,00 

18,00 

X 

-52,00 X 

70,00 

-.,,- ,,_, .. _ 
v ,f.J"- ----~ ~"-

-i:;;,"'- -- - G'n '-
I ('.f ,~ 1 
* AUDITOR ·1,; 

"#,/ 



PASIVA Stav k prvnímu dni Stav k posled. c 
období obdot 

a b C 3 4 
B. IV. Jiná pasiva celkem B.IV.1. až B.IV.2. 133 

B. IV. 1. Výdaje období (383) 130 

B. IV. 2. Výnosy období (384) 131 

Pasiva celkem A až B. 134 18,00 

Sestaveno dne: 30.11.2018 Podpisový záznam likvidátora: František Kaiser 

\ 
~@) 

Právní forma jednotky podnikání Pozn.: 

Politické hnutí politických stran a organizací 



I 
I 
I 
li 
I 
I 
I 

' I 
I 

I 
I 

I 

Výkaz zisku a ztráty 
podle 2 
vyhlášky 504/2002 Sb VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

v plném rozsahu 

ke dni 30.11.2018 
( v ) 

jednotka 
1 x orgánu 

27038378 

TEXT 

A. Náklady 1 

A. I. nákupy a nakupované služby ažA.1.6. 2 

A. I. 1. materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 3 

A. I. 2. Prodané zboží 4 

A. I. 3. Opravy a udržování 5 

A. I. 4. Náklady na cestovné 6 

A.1.5. Náklady na reprezentaci 7 

A. I. 6. Ostatní služby 8 

A. li. stavu zásob vlastní a aktivace ažA.I1.9. 9 

A. li. 7. stavu zásob vlastní 10 

A. li. 8. Aktivace materiálu, zboží a služeb 11 

A. li. 9. Aktivace dlouhodobého majetku 12 

A. Ill. Osobní náklady A.111.10. až A.II1.14. 13 

A. Ill. 10. Mzdové náklady 14 

A. Ill. 11. Zákonné sociální 15 

A. Ill. 12. Ostatní sociální 16 

A. 111.13. Zákonné sociální náklady 17 

A. Ill. 14. Ostatní sociální náklady 18 

A. IV. a poplatky Hodnota A.IV.15. 19 

A. IV 15. a poplatky 20 

A. v. Ostatní náklady A. V.16. až A.V.22. 21 

A. V. 16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 22 

A. v. 17. Odpis nedobytné pohledávky 23 

A. V. 18. Nákladové úroky 24 

A. V. 19. Kursové ztráty 25 

A. v. 20. Dary 26 

A.V.21 . Manka a škody 27 

A. V. 22. Jiné ostatní náklady 28 

A. VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a 29 
opravných položek ažA.Vl.27. 

A. VI. 23. Odpisy dlouhodobého majetku 30 

A. VI. 24. Prodaný dlouhodobý majetek 31 

A. VI. 25. Prodané cenné papíry a podíly 32 

A. VI. 26. Prodaný materiál 33 

A. VI. 27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek 34 

A. VII. Poskytnuté Hodnota A.Vll.28. 35 

A. VII. 28. Poskytnuté a mezi 36 
složkami 

Hlavní 

5 

'-

Název a sídlo jednotky 

obroda 
Tyršovo 158 

I 
471 24 

Celkem 

6 7 

-
/: ~\..ICINJ:i~ 

/,.,_f' WI' Jl·r00\ 
$ Iv-JI ,,. 

-
* ,JUI I Ul' .,. 

\ A ;;:=- ,$:>) ~-v 
I 



TEXT Hlavní 

5 6 
A. VIII. z Hodnota A. Vlll.29. 37 

A. VIII. 29 z 38 

Náklady celkem A.I. až A.VIII. 39 

B. Výnosy 40 

B.I. Provozní dotace Hodnota B.1.1 . 41 

B. I. 1. Provozní dotace 42 

B.11. B.11.2. až 8.11.4. 43 

8 . 11. 2. mezi složkami 44 

B. li. 3. (dary) 45 

8 . 11. 4. 46 

B. Ill. Tržby za vlastní výkony a za zboží 47 

B.IV. Ostatní výnosy B.IV.5. až B.IV.10. 48 

B. IV. 5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 49 

B. IV. 6. Platby za odepsané pohledávky 50 

B. IV. 7. Výnosové úroky 51 

B. IV. 8. Kursové zisky 52 

B. IV. 9. 53 

B. IV. 10. Jiné ostatní výnosy 54 

B.V. Tržby z prodeje majetku B.V.11. až B.V.15. 55 

B. V.11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 56 

B. V. 12. Tržby z prodeje cenných a 57 

B. V. 13. Tržby z prodeje materiálu 58 

B. V. 14. Výnosy z krátkodobého majetku 59 

B. V. 15. Výnosy z dlouhodobého majetku 60 

Výnosy celkem 8.1. až B.V. 61 

C. Výsledek 61 - 39 - 62 

D. Výsledek po 62 - 37 63 

Sestaveno dne: 30.11.2018 Podpisový záznam likvidátora: František Kaiser 

Právní forma jednotky 

Politické hnutí 

podnikání 

politických stran a organizací 

Pozn.: 

Celkem 

7 



I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

' I 
I 

' I 
I 
I 

' I 
I 

I 
I 
I 

k 
zpracováno podle vyhlášky 504/2002 Sb. 

Informace o jednotce: 
obroda 

Tyršovo nám. 158/1, 471 24 
registrace: VS-4994/SDR/1-2006 
270 38 378 

hnutí: Kaiser František 
Likvidátor: Kaiser František 

Informace o období a metodách: 
obdobím je roku 2018 od 01.01.2018 do 30.11.2018. 

zpracování se jednotka ustanoveními zákona 563/1991 Sb. o 
a vyhláškou 504/2002 Sb., kterou se ustanovení zákona o 

záznamy jsou zpracovány s využitím programu. V období 
jednotka žádný majetek a taktéž nedošlo k zásob. 

Informace o 
Ke dni 15.11.2018 vstoupila jednotka do likvidace, která byla dne 30.11.2018 

položek aktiv: 
jednotka nevykazuje žádná aktiva. 

splatných pojistného na sociálním a na státní 
politiku 

jednotka žádné 

Výsledek 
jednotka nevykázala na konci období žádný výsledek 

Jinou než hlavní, jednotka v uplynulém období neprovozovala. 
' 

Výše statutárních 
Statutární orgány nepobíraly žádné 

statutárních a jejich rodinných v osobách, s nimiž 
jednotka za vykazované období obchodní smlouvy nebo jiné 

smluvní vztahy: 
K výše popsanému nedošlo. 

o a poskytnutých darech: 
jednotka neposkytla žádné dary a taktéž žádný dar 

V Mimoni dne 30. listopadu 2o y91 

Kaiser František 
Likvidátor 



I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

I 

2 k vyhlášce 114/2017 Sb. 

zpráva politické strany/ politického hnutí 
za rok 2018 

Název politické strany I politického hnutí: 

politické strany I politického hnutí: 

Sídlo politické strany I politického hnutí: 

Telefon, fax, elektronická pošta e-mail): 

Politická strana / politické hnutí je v režimu*: 
normální Ginnosti 
pozasta~ení Ginnosti 
zrušení -výmaz ze seznamu PS a PH ke dni 07.12.2018 
~stupu do lik\•idaGe ke dni .... 

:- •--.:.- • ~• -• -- • ••I• --• .I, I -• • 

Statutární orgán politické strany I politick, ho hnutí: 

Jméno, titul , funkce, podpis: ~-OA/!rJ 
František Kaiser - likvidátor 

Datum: 07.12.2018 

* nehodící se 

obroda 

270 38 378 

Tyršovo 158 
471 24 I 

724 188 983 

Razítko 
politické strany / 

,_ politic~ho hnutí 
·-c::::::: 

o ffl z ,x: .-•Z co -m:.:0,-... 
.... u,~(') 

•W 0 >4> - co 
~-ctE~M 
(/)~~"='"R 
ZCl)OC\IC\I <,z> ....... 
•Oo 0 !::2 m ... o-~ :E 

•

-"111'-1~ .o 
!" J~ 



I 

I 
I 

I 

I 

I. 

Zpráva auditora o 
Tato zpráva auditora se uvádí jako k 

politické strany I politického hnutí. 

stran ~11 

(rozvaha, výkaz zisku a ztráty a 

k podle zákona 563/1991 Sb., 

o ve 

se uvádí jako pouze v že 

není Zprávy auditora. 

stran O 

Datum: 07.12.2018 



li. 

o celkových politické strany I politického hnutí 

Název ukazatele v 

1 celkem 14 483,00 

z toho: 
2 ze státního Ceské republiky -

na úhradu volebních 
3 ze státního Ceské republiky -

na strany a hnutí na 
4 Clenské 14 483,00 
5 Dary, a bezúplatná -
6 z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého maietku -
7 Uroky z -
8 vznikající z na podnikání jiných právnických osob podle§ 17 -

odst. 3 zák. 424/1991 Sb., ve 
9 z tombol, kulturních, 

sportovních, a politických akcí 
a poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí -

10 elektronických nebo banky, platební instituce 
nebo instituce elektronických na území Ceské republiky 

11 ze státního Ceské republiky na podporu 
politickéo institutu -

Výdaje politické strany/ politického hnutí 

Název ukazatele v 

1 Mzdové výdaje -

2 Výdaje na poplatky a jiná obdobná -

I 3 Výdaje na volby podle jednotlivých voleb - komunální 7 983,00 

Datum: 07.12.2018 Vypracovat FranUit ; - llkvldáto, 

I 

I 
I 



I podle vykonané práce 

Druh vykonávané práce 
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -

Politický institut 

Název a sídlo Výdaje vynaložené na 
podporu ieho v 

- -
- -

Datum: 07.12.2018 Vypracoval: František Kaiser - likvidátor 

I ~Cl\1 

I 



- .. 
Ill. 

obchodních nebo družstev, v nichž má politická strana I politické hnutí podíl 

stran 1 v Ill. 

Obchodní nebo družstvo (obchodní firma) 
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -

Datum: 07.12.2018 Vypracoval: František Kaiser - likvidátor 

Výše podílu 
-
-
-
-
-
-
-
-



- .... - r..-

IV. 

a jiných 

stran 1 v IV. 

!- , __ ... 1-- -

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název Datum narození nebo 
poskytovatele 

poskytovatele 
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -

Datum: 07.12.2018 Vyp,acoval Fra~a;~se, -likvidátm 

.. -

Výše dluhu v Termín splatnosti Další 
podmínky 

- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -



- - ,_ - - ·--- - , __ - ---- .. 
V. 

Dary 

stran 1 v V. 
Jméno, nebo obchodní firma, resp. název Datum narození nebo Výše daru nebo obvyklé 

dárce dárce cenv daru v 
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -. - - -
- - -
- - -

Datum: 07.12.2018 Vypmcovat Fmntiii\hn-1;,v;dáto, 



- - - ,_ - - - - - -
VI. 

Ostatní bezúplatná jejichž obvyklá cena 50 000 

stran 1 v VI. 

- -
Jméno, nebo obchodní firma, resp. název Datum narození nebo 

poskytovatele poskytovatele 
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- ,- -

Datum: 07.12.2018 Vypracoval: František Kaiser - likvidátor 

~ruílll 

- - ,. -
Výše obvyklé ceny v 

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-



VII. 

o majetku nabytého nebo odkazem 

stran 1 v VII. 
Popis majetku Jméno, datum narození a datum úmrtí a 

obec místa posledního pobytu 
hodnota získaného majetku 

50 000 
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -

-- -
- -

Datum: 07.12.2018 Vypracoval , Frani;"'- likvidátor 

Hodnota majetku v 

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-



VIII. 

o politické strany I politického hnutí, jejichž celkový za rok je vyšší než 50 000 

stran 1 v VIII. 
Jméno a politické Datum narození Obec místa pobytu politické Celková výše 

strany/ politického hnutí politické strany/ politického hnutí v 
strany / politického 

hnutí 
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -

- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -

Datum: 07.12.2018 Vypracoval: František K~iser - likvidátor 


